МУ «Отдел образования Урус-Мартановского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9 г.Урус-Мартан»

(МБОУ «СОШ №9 г.Урус-Мартан»)

МУ «Хьалха-Мартан муниципальни кIоштан дешаран урхалла»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

«ХЬАЛХА МАРТАНА №9 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН

ШКОЛА»

(МБЮУ «Хьалха Мартан №9 йолу ЙЙШ»

                                                      П Р И К А З

20.09.23г.                                                                                                  № 58-о

г. Урус-Мартан

О проведении входных диагностических работ

В соответствии с планом ВШК и положением о ВСОКО  с целью

определения остаточных знаний и умений при переходе обучающихся в

следующий класс, позволяющего учителю организовать продуктивно

процесс повторения пройденного материала, а также устранения пробелов по

итогам контроля

                                                   ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести входные контрольные работы по русскому языку и математике

для учеников 2–9-х классов в форме письменных работ с 21.09.23г.-26.09.23г.

2. Зам. директора по МР Мусаеву Р.Х. и методисту НК провести анализ

результатов диагностики и подготовить справки по итогам контроля в срок

до 28.09.2023.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя

директора по УР Аздамирову Р.Х..

Директор                                                                     Авхадов С.С.

		2023-11-22T17:15:43+0300
	Авхадов Салман Сулейманович